βαρδάρων μείλιότερον... τα πολλά διαγιγνώμηναι... εδ' εγδτακλούς μετρησις η σαθμοίς τας σιπ...

A Barbati erga provinciales. Verum à Sociis ac servis Reipublicæ longissime aberant. Nam neq; statutis ponderibus ac mensuris annonas accipiebant, nec assignatis sibi mansionibus contenti erant. Sed sententia sua unicuique pro lege, & voluntas pro mensura fuit.

Κεφ. 5.

Ο βασιλευς Φιλιππειον παλιν εξαπισειν ο υ στρατος τωτων ε παρεδξατο.

CAP. VI.

Quomodo Imperator denno Philippicum misit, utq; exercitus eum suscipere recusavit.

ΤΑυτα διαθήσεια Φιλιππειον βασιλευς εκπέμπει... ον ε μονον οχ εσεδεξαν... αλλα καν ει τινα εκεινω προσήκον...

B Ad istas res componendas missus est ab Imperatore Philippicus. Quem tamen milites non modo non susceperunt: Verum si quem forte ei favere suspicati fuissent, is de vita ipsa periclitabatur.

Κεφ. 7.

Πει χροσειν η θεμπολεως ε της κατ' αυτη ημοινης συκοφαντίας, επως τι ταυτην ηενδ η δαλεξεν.

CAP. VII.

De Gregorio Antiochia Episcopo, deque concinnata a. versus eum calumnia, & quomodo illam falsi convicerit.

ΕΝ τωτοις ολιων τωπραγματων, επανεισι της βασιλιδος ηρηγει... θεμπολεως επσκοπος... ηδη τον αγωνα νεκρικως ον ισορησων ερχομαι... ασερεις την...

D Um res in hoc statu essent, Gregorius Antiochenis Episcopus ex urbe regia domum revertitur, cum jam victoriam reportasset ex quodam certamine, quod hoc loco commemorabo. Quo tempore Asterius Comitativam Orientis administrabat, orta inter ipsum & Gregorium contentione, primores urbis univerti Asterio sese adjunxerunt. Plebei quoque & opifices ejusdem urbis, Asterii partes secuti sunt. Singuli enim damno aliquo se affectos esse à Gregorio affirmabant. Tandem verò etiam populo permilsum est, ut probra ac maledicta in Episcopum conjiceret. Ambo igitur, tam primores scilicet, quam opifices, in eandem cum plebe sententiam conspirarunt: Et tum per plateas, tum in theatro, contumeliose vociferari adversus Gregorium cæpere: ne scenicis quidem ab ejusmodi petulantia abstinentibus. Interea Asterio magistratus abrogatur, & Joannes in ejus locum substituitur. Mandatumque est ei à Principe, ut de motu illo diligenter inquireret: Vir ne ad levissima quidem negotia, nedum ad tantam rem componendam idoneus. Itaq; cum urbem tumultu ac turbis repletet, & editis propositis denuntiasset, licere cuivis Episcopum accusare, libellum contra eum à quodam argentariæ mensæ prapposito oblatum suscepit: quo accusabatur Gregorius, quòd cum pro-

pria fore alteri viro nuptâ rem habuisset. Suscepit etiam accusationes ab aliis ejusdem farinae hominibus de pace ac tranquillitate urbis Antiochiæ, quasi Gregorius eam sapius perturbasset. At Gregorius, de crimine quidem turbatæ pacis paratum se esse respondit causam dicere. De aliis verò ipsi objectis, ad Imperatorem & ad synodum provocavit. Me igitur consiliarium & comitem habens, venit Constantinopolim, his accusationibus respondens. Cumq; omnes qui ubique sunt Patriarchæ, partim per se, partim per Legatos suos questioni interessent, Senatores item urbis regiæ, & ex religiosissimis Metropolitanis quamplurimi, negotio diu multumque examinato: Tandem post multas actiones Gregorius causam obtinuit: adeo ut accusator nervis cæsus, & per totam urbem circumductus, exilio mulcetur. Inde igitur Gregorius ad suam sedem reverfus est, quo tempore exercitus Romani in Oriente tumultuabantur, & Philippicus circa urbes Beroam & Chalcedem moras agebat.